RELACION PROVISIONAL

DE CANDIDATOS ELEXIDOS

COMITE DE EMPRESA DE OURENSE

2019

CANDIDATURAS REPRESENTANTES
ASOCIADOS UVIGO 2
CIG 3
CCOO 2
FETE-UGT 2
TOTAL 9

NOME E APELIDOS

SINDICATO

Antonio Presedo Garazo

Asociados Uvigo

Antén Lois Fernandez Alvarez

Asociados Uvigo

Pablo de Carlos Villamarin ClG
Ana Maria Iglesias Alvarez ClG
David Casado Neira ClG
Ana Maria Torrado Agrasar CCOO
Alberto José Barreira Arias CCOO
Miguel Ramdn Diaz-Cacho Medina FETE-UGT

José Ramon Méndez Reboredo

FETE-UGT




CANDIDATURAS NUMERO VOTOS | CANDIDATURAS | REPRESENTANTES | REPRESENTANTES |puestos A ELEGIR 9

ASOCIADOS UVIGO 30|ASOCIADOS UVIG( 2,27 2 [voTos VALIDOS 121
CIG 36/(CIG 2,72 3| miNIMO 5% VOTOS VALIDOS 6,05
ccoo 24/CCOO0 1,82 2 [N2 TOTAL VOTOS ASIGNADO A SINDICATOS CON REPRESENTACION>5% 119
FETE-UGT 29 (FETE-UGT 2,19 2 |COCIENTE A EMPLEAR 13,22
TOTAL VOTOS A CANDIDATURAS 119|TOTAL 9,00 9
BRANCOS 2
NULOS 0 | 0|Faltan por asignar
TOTAL VOTOS 121
ELECTORES TOTAL 233
VOTANTES TOTAL 119
PARTICIPACION 51,07%
Sélo tendrdn derecho a la atribucién de repr las listas que obtengan, como minimo, el 5% de los votos vdlidos. Para la obtencién de los votos vdlidos sélo se excluyen los nulos.

MESAS ASOCIADOS UVIGO FETE-UGT BRANCOS NULOS

mesa 7 26 18 19 20 2

mesa 8

4

18

5

9

30

36

24

29






