RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS ELEXIDOS COMITÉ DE EMPRESA DE OURENSE 2019

CANDIDATURAS	REPRESENTANTES
ASOCIADOS UVIGO	2
CIG	3
ссоо	2
FETE-UGT	2
TOTAL	9

NOME E APELIDOS	SINDICATO
Antonio Presedo Garazo	Asociados Uvigo
Antón Lois Fernández Álvarez	Asociados Uvigo
Pablo de Carlos Villamarín	CIG
Ana María Iglesias Álvarez	CIG
David Casado Neira	CIG
Ana María Torrado Agrasar	CCOO
Alberto José Barreira Arias	CCOO
Miguel Ramón Díaz-Cacho Medina	FETE-UGT
José Ramón Méndez Reboredo	FETE-UGT

CANDIDATURAS	NÚMERO VOTOS	CANDIDATURAS	REPRESENTANTES	REPRESENTANTES	PUESTOS A ELEGIR		9
ASOCIADOS UVIGO	30	ASOCIADOS UVIG	2,27	2	VOTOS VÁLIDOS		121
CIG	36	CIG	2,72	3	MÍNIMO 5% VOTOS VÁLIDOS		6,05
CCOO	24	CCOO	1,82	2	Nº TOTAL VOTOS ASIGNADO A SINDICATOS CON REPRESENTACIÓN>5%		119
FETE-UGT	29	FETE-UGT	2,19	2	COCIENTE A EMPLEAR		13,22
TOTAL VOTOS A CANDIDATURAS	119	TOTAL	9,00	9			
BRANCOS	2				•		
NULOS	0			0	Faltan por asignar		
TOTAL VOTOS	121		•		•		

ELECTORES TOTAL	233
VOTANTES TOTAL	119
PARTICIPACIÓN	51,07%

Sólo tendrán derecho a la atribución de representantes las listas que obtengan, como mínimo, el 5% de los votos válidos. Para la obtención de los votos válidos sólo se excluyen los nulos.

MESAS	ASOCIADOS UVIGO	CIG	CCOO	FETE-UGT	BRANCOS	NULOS
mesa 7	26	18	19	20	2	
mesa 8	4	18	5	9		
	30	26	24	20	2	(